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NYTT FINANSIERINGSAVTAL FÖR 
ATT STÖDJA VERTISEITS 
FÖRVÄRVSAGENDA
Vertiseit meddelar idag att bolaget har ingått ett nytt finansieringsavtal sin huvudbank Nordea, vilket 
utökar bolagets kreditfacilitet till 325 MSEK och skapar ytterligare flexibilitet att genomföra förvärv i 
linje med bolagets tillväxtstrategi.

Det nya avtalet är ett viktigt steg i Vertiseits ambition att fortsätta konsolideringen av marknaden för 
Digital In-store. Genom det utökade kreditutrymmet, som bland annat innefattar en långsiktig 
revolverande kreditfacilitet för förvärvsändamål, stärker Vertiseit sin finansiella flexibilitet och förmåga 
att exekvera på bolagets pipeline av potentiella förvärv.

”Det nya avtalet ger oss ökad finansiell styrka och kapacitet att leverera på vår 
tillväxtstrategi – där organisk tillväxt kompletteras med utvalda förvärv – med målet att bli 
världens ledande plattformsbolag inom In-store Experience Management (IXM). Vi ser 
stora möjligheter att accelerera förvärvstakten och därigenom skapa ytterligare värde för 
våra aktieägare,” kommenterar Johan Lind, VD för Vertiseit.
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OM VERTISEIT

Vertiseit är ett ledande plattformsbolag inom inom In-store Experience Management (IXM). Bolaget 
verkar genom dotterbolagen Dise, Grassfish och Visual Art som hjälper globala varumärken och ledande 
retailers att stärka kundupplevelsen och möjliggöra en sömlös kundresa genom att sammankoppla det 
fysiska och digitala kundmötet. Bolaget har idag omkring 270 medarbetare i Sverige, Norge, Danmark, 
Finland, Österrike, Tyskland, Spanien, Storbritannien och USA. Under perioden 2012-2024 hade Vertiseit 
en årlig lönsam tillväxt av SaaS-intäkter (ARR) om i genomsnitt 50 procent (CAGR). 2024 uppgick 
koncernens nettoomsättning till 464 miljoner SEK och justerad EBITDA-marginal till 21 procent. Bolagets 
B-aktie är sedan 2019 noterad på Nasdaq First North Growth Market.
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